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MEMORIAL RAD 08-2020-106

jimenez pelaez abogados
Jue 17/02/2022 10:38
Para:  Memoriales 02 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj02ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

5 archivos adjuntos (464 KB)
LIQUIDACION CHEQUE No. 76523-1.pdf; LIQUIDACION CHEQUE No. 76523-4.pdf; MEMORIALES LIQUIDACION SANDRA
PATRICIA.pdf; LIQUIDACION CHEQUE No. 76523-8.pdf; MEMORIAL SOLICITANDO REP OFICIO.pdf;

Buen dia,

Cordial saludo,

Por medio de la presente me permito remitir memoriales para su respectivo trámite.

PROCESO:                EJECUTIVO
DEMANDANTE:        ROGELIO ANTONIO HENAO  
DEMANDADO:          SANDRA PATRICIA URQUIJO
RADICACION:           08-2020-106

Gracias 

JIMENEZ & PELAEZ
          ABOGADOS



 
 

                  318 484 4148            Calle 6 norte # 2-36 oficina 239 Cali 

jpabogados2019@gmail.com 

 
 
 
SEÑOR (a)  
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI  
E.S.D  
 
PROCESO:   EJECUTIVO 
DEMANDANTE:  ROGELIO ANTONIO HENAO   
DEMANDADO:  SANDRA PATRICIA URQUIJO  
RADICACION:  08-2020-106  
 
MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ, identificado con la cedula de ciudadanía No. 
16.933.949 expedida en Cali, portador de la tarjeta profesional No. 293.735 del C.S.J, 
actuando en calidad de apoderado de la parte demandante, por medio del presente escrito 
me permito, aportar a su despacho lo siguiente: 
 
Liquidación de crédito de conformidad al artículo 446 del C.G.P , sírvase correr el respectivo 
traslado. 
 

SALDO CAPITAL $ 2.301.600 

SALDO INTERESES 

CHEQUE No. 76523-1 $ 701.661 

SALDO INTERESES 

CHEQUE No. 76523-4 $714.846 

SALDO INTERESES 

CHEQUE No. 76523-8 $701.661 

DEUDA TOTAL $ 4.419.768 

 
Renuncio a término de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
Del(a) Señor(a). Juez  
 
Del señor, Juez con todo respeto, 
 
Atentamente, 
 

 
MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ 
C.C No. 16.933.949 expedida en Cali 
T.P No. 293.735 del C.S.J 
TEL. 3184844148 
Correo  jpabogados2019@gmail.com. 

mailto:jpabogados2019@gmail.com


VALOR $ 767.200,00 ACTIVADO

FECHA DE INICIO 19-jun-18

DIAS 11

TASA EFECTIVA 30,42

FECHA DE CORTE 17-feb-22

DIAS -13

TASA EFECTIVA 27,45

TIEMPO DE MORA 1318

TASA PACTADA 5,00

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $ 0,00

ABONOS A CAPITAL $0,00

SALDO CAPITAL $0,00

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00

TASA NOMINAL 2,24                                 

INTERESES 6.301,27$                              

 TOTAL MORA $ 701.661

INTERESES ABONADOS $ 0

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 767.200

SALDO INTERESES $ 701.661

DEUDA TOTAL $ 1.468.861

FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO

ABONOS A 

CAPITAL
SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

jul-18 20,03 30,05 2,21              $ 23.256,39 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.955,12

ago-18 19,94 29,91 2,20              $ 40.134,79 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.878,40

sep-18 19,81 29,72 2,19              $ 56.936,47 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.801,68

oct-18 19,63 29,45 2,17              $ 73.584,71 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.648,24

nov-18 19,49 29,24 2,16              $ 90.156,23 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.571,52

dic-18 19,40 29,10 2,15              $ 106.651,03 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.494,80

ene-19 19,16 28,74 2,13              $ 122.992,39 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.341,36

feb-19 19,70 29,55 2,18              $ 139.717,35 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.724,96

mar-19 19,37 29,06 2,15              $ 156.212,15 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.494,80

abr-19 19,32 28,98 2,14              $ 172.630,23 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

may-19 19,34 29,01 2,15              $ 189.125,03 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.494,80

jun-19 19,30 28,95 2,14              $ 205.543,11 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

jul-19 19,28 28,92 2,14              $ 221.961,19 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

ago-19 19,32 28,98 2,14              $ 238.379,27 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

sep-19 19,32 28,98 2,14              $ 254.797,35 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

oct-19 19,10 28,65 2,12              $ 271.061,99 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.264,64

nov-19 19,03 28,55 2,11              $ 287.249,91 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.187,92

dic-19 19,03 28,55 2,11              $ 303.437,83 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.187,92

ene-20 18,77 28,16 2,09              $ 319.472,31 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.034,48

RESUMEN FINAL

TIEMPO DE MORA

CAPITAL

PRIMER MES DE MORA



FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO

ABONOS A 

CAPITAL
SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

feb-20 19,06 28,59 2,12              $ 335.736,95 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.264,64

mar-20 18,95 28,43 2,11              $ 351.924,87 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.187,92

abr-20 18,69 28,04 2,08              $ 367.882,63 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.957,76

may-20 18,19 27,29 2,03              $ 383.456,79 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.574,16

jun-20 18,12 27,18 2,02              $ 398.954,23 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.497,44

jul-20 18,12 27,18 2,02              $ 414.451,67 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.497,44

ago-20 18,29 27,44 2,04              $ 430.102,55 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.650,88

sep-20 28,35 42,53 3,00              $ 453.118,55 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 23.016,00

oct-20 18,09 27,14 2,02              $ 468.615,99 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.497,44

nov-20 17,84 26,76 2,00              $ 483.959,99 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.344,00

dic-20 17,46 26,19 1,96              $ 498.997,11 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.037,12

ene-21 17,32 25,98 1,94              $ 513.880,79 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

feb-21 17,54 26,31 1,97              $ 528.994,63 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.113,84

mar-21 17,41 26,12 1,95              $ 543.955,03 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.960,40

abr-21 17,31 25,97 1,94              $ 558.838,71 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

may-21 17,22 25,83 1,93              $ 573.645,67 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

jun-21 17,21 25,82 1,93              $ 588.452,63 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

jul-21 17,18 25,77 1,93              $ 603.259,59 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

ago-21 17,24 25,86 1,94              $ 618.143,27 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

sep-21 17,19 25,79 1,93              $ 632.950,23 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

oct-21 17,08 25,62 1,92              $ 647.680,47 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.730,24

nov-21 17,27 25,91 1,94              $ 662.564,15 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

dic-21 17,46 26,19 1,96              $ 677.601,27 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.037,12

ene-22 17,66 26,49 1,98              $ 692.791,83 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.190,56

feb-22 18,30 27,45 2,04              $ 708.442,71 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 8.868,83

mar-22 18,30 27,45 2,04              $ 708.442,71 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 0,00



VALOR $ 767.200,00 ACTIVADO

FECHA DE INICIO 26-may-18

DIAS 4

TASA EFECTIVA 30,66

FECHA DE CORTE 17-feb-22

DIAS -13

TASA EFECTIVA 27,45

TIEMPO DE MORA 1341

TASA PACTADA 5,00

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $ 0,00

ABONOS A CAPITAL $0,00

SALDO CAPITAL $0,00

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00

TASA NOMINAL 2,25                                 

INTERESES 2.301,60$                              

 TOTAL MORA $ 714.846

INTERESES ABONADOS $ 0

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 767.200

SALDO INTERESES $ 714.846

DEUDA TOTAL $ 1.482.046

FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO

ABONOS A 

CAPITAL
SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

jun-18 20,28 30,42 2,24              $ 19.486,88 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 17.185,28

jul-18 20,03 30,05 2,21              $ 36.442,00 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.955,12

ago-18 19,94 29,91 2,20              $ 53.320,40 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.878,40

sep-18 19,81 29,72 2,19              $ 70.122,08 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.801,68

oct-18 19,63 29,45 2,17              $ 86.770,32 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.648,24

nov-18 19,49 29,24 2,16              $ 103.341,84 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.571,52

dic-18 19,40 29,10 2,15              $ 119.836,64 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.494,80

ene-19 19,16 28,74 2,13              $ 136.178,00 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.341,36

feb-19 19,70 29,55 2,18              $ 152.902,96 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.724,96

mar-19 19,37 29,06 2,15              $ 169.397,76 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.494,80

abr-19 19,32 28,98 2,14              $ 185.815,84 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

may-19 19,34 29,01 2,15              $ 202.310,64 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.494,80

jun-19 19,30 28,95 2,14              $ 218.728,72 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

jul-19 19,28 28,92 2,14              $ 235.146,80 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

ago-19 19,32 28,98 2,14              $ 251.564,88 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

sep-19 19,32 28,98 2,14              $ 267.982,96 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

oct-19 19,10 28,65 2,12              $ 284.247,60 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.264,64

nov-19 19,03 28,55 2,11              $ 300.435,52 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.187,92

dic-19 19,03 28,55 2,11              $ 316.623,44 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.187,92

RESUMEN FINAL

TIEMPO DE MORA

CAPITAL

PRIMER MES DE MORA



FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO

ABONOS A 

CAPITAL
SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

ene-20 18,77 28,16 2,09              $ 332.657,92 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.034,48

feb-20 19,06 28,59 2,12              $ 348.922,56 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.264,64

mar-20 18,95 28,43 2,11              $ 365.110,48 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.187,92

abr-20 18,69 28,04 2,08              $ 381.068,24 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.957,76

may-20 18,19 27,29 2,03              $ 396.642,40 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.574,16

jun-20 18,12 27,18 2,02              $ 412.139,84 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.497,44

jul-20 18,12 27,18 2,02              $ 427.637,28 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.497,44

ago-20 18,29 27,44 2,04              $ 443.288,16 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.650,88

sep-20 28,35 42,53 3,00              $ 466.304,16 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 23.016,00

oct-20 18,09 27,14 2,02              $ 481.801,60 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.497,44

nov-20 17,84 26,76 2,00              $ 497.145,60 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.344,00

dic-20 17,46 26,19 1,96              $ 512.182,72 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.037,12

ene-21 17,32 25,98 1,94              $ 527.066,40 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

feb-21 17,54 26,31 1,97              $ 542.180,24 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.113,84

mar-21 17,41 26,12 1,95              $ 557.140,64 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.960,40

abr-21 17,31 25,97 1,94              $ 572.024,32 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

may-21 17,22 25,83 1,93              $ 586.831,28 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

jun-21 17,21 25,82 1,93              $ 601.638,24 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

jul-21 17,18 25,77 1,93              $ 616.445,20 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

ago-21 17,24 25,86 1,94              $ 631.328,88 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

sep-21 17,19 25,79 1,93              $ 646.135,84 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

oct-21 17,08 25,62 1,92              $ 660.866,08 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.730,24

nov-21 17,27 25,91 1,94              $ 675.749,76 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

dic-21 17,46 26,19 1,96              $ 690.786,88 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.037,12

ene-22 17,66 26,49 1,98              $ 705.977,44 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.190,56

feb-22 18,30 27,45 2,04              $ 721.628,32 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 8.868,83

mar-22 18,30 27,45 2,04              $ 721.628,32 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 0,00



VALOR $ 767.200,00 ACTIVADO

FECHA DE INICIO 19-jun-18

DIAS 11

TASA EFECTIVA 30,42

FECHA DE CORTE 17-feb-22

DIAS -13

TASA EFECTIVA 27,45

TIEMPO DE MORA 1318

TASA PACTADA 5,00

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $ 0,00

ABONOS A CAPITAL $0,00

SALDO CAPITAL $0,00

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00

TASA NOMINAL 2,24                                 

INTERESES 6.301,27$                              

 TOTAL MORA $ 701.661

INTERESES ABONADOS $ 0

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 767.200

SALDO INTERESES $ 701.661

DEUDA TOTAL $ 1.468.861

FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO

ABONOS A 

CAPITAL
SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

jul-18 20,03 30,05 2,21              $ 23.256,39 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.955,12

ago-18 19,94 29,91 2,20              $ 40.134,79 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.878,40

sep-18 19,81 29,72 2,19              $ 56.936,47 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.801,68

oct-18 19,63 29,45 2,17              $ 73.584,71 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.648,24

nov-18 19,49 29,24 2,16              $ 90.156,23 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.571,52

dic-18 19,40 29,10 2,15              $ 106.651,03 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.494,80

ene-19 19,16 28,74 2,13              $ 122.992,39 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.341,36

feb-19 19,70 29,55 2,18              $ 139.717,35 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.724,96

mar-19 19,37 29,06 2,15              $ 156.212,15 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.494,80

abr-19 19,32 28,98 2,14              $ 172.630,23 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

may-19 19,34 29,01 2,15              $ 189.125,03 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.494,80

jun-19 19,30 28,95 2,14              $ 205.543,11 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

jul-19 19,28 28,92 2,14              $ 221.961,19 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

ago-19 19,32 28,98 2,14              $ 238.379,27 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

sep-19 19,32 28,98 2,14              $ 254.797,35 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.418,08

oct-19 19,10 28,65 2,12              $ 271.061,99 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.264,64

nov-19 19,03 28,55 2,11              $ 287.249,91 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.187,92

dic-19 19,03 28,55 2,11              $ 303.437,83 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.187,92

ene-20 18,77 28,16 2,09              $ 319.472,31 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.034,48

RESUMEN FINAL

TIEMPO DE MORA

CAPITAL

PRIMER MES DE MORA



FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO

ABONOS A 

CAPITAL
SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

feb-20 19,06 28,59 2,12              $ 335.736,95 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.264,64

mar-20 18,95 28,43 2,11              $ 351.924,87 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 16.187,92

abr-20 18,69 28,04 2,08              $ 367.882,63 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.957,76

may-20 18,19 27,29 2,03              $ 383.456,79 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.574,16

jun-20 18,12 27,18 2,02              $ 398.954,23 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.497,44

jul-20 18,12 27,18 2,02              $ 414.451,67 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.497,44

ago-20 18,29 27,44 2,04              $ 430.102,55 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.650,88

sep-20 28,35 42,53 3,00              $ 453.118,55 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 23.016,00

oct-20 18,09 27,14 2,02              $ 468.615,99 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.497,44

nov-20 17,84 26,76 2,00              $ 483.959,99 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.344,00

dic-20 17,46 26,19 1,96              $ 498.997,11 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.037,12

ene-21 17,32 25,98 1,94              $ 513.880,79 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

feb-21 17,54 26,31 1,97              $ 528.994,63 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.113,84

mar-21 17,41 26,12 1,95              $ 543.955,03 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.960,40

abr-21 17,31 25,97 1,94              $ 558.838,71 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

may-21 17,22 25,83 1,93              $ 573.645,67 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

jun-21 17,21 25,82 1,93              $ 588.452,63 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

jul-21 17,18 25,77 1,93              $ 603.259,59 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

ago-21 17,24 25,86 1,94              $ 618.143,27 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

sep-21 17,19 25,79 1,93              $ 632.950,23 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.806,96

oct-21 17,08 25,62 1,92              $ 647.680,47 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.730,24

nov-21 17,27 25,91 1,94              $ 662.564,15 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 14.883,68

dic-21 17,46 26,19 1,96              $ 677.601,27 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.037,12

ene-22 17,66 26,49 1,98              $ 692.791,83 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 15.190,56

feb-22 18,30 27,45 2,04              $ 708.442,71 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 8.868,83

mar-22 18,30 27,45 2,04              $ 708.442,71 $ 0,00 $ 767.200,00 $ 0,00 $ 0,00
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SEÑOR (a)  
JUEZ  SEGUNDO  (2) CIVIL MUNICIPAL DE  EJECUCION DE CALI  
E.S.D  
 
PROCESO:   EJECUTIVO 
DEMANDANTE:  ROGELIO ANTONIO HENAO   
DEMANDADO:  SANDRA PATRICIA URQUIJO  
RADICACION:  08-2020-106  
 
MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ, identificado con la cedula de ciudadanía No. 
16.933.949 expedida en Cali, portador de la tarjeta profesional No. 293.735 del C.S.J, 
actuando en calidad de apoderado de la parte demandante, por medio del presente escrito 
me permito, Solicitar a su despacho lo siguiente: 
 
Se ordene la reproducción del oficio de embargo del establecimiento de comercio 
INDUSTRIAS VIUR dirigido a la cámara de comercio, teniendo en cuenta que se extravió. 
 
 
Renuncio a término de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
Del(a) Señor(a). Juez  
 
Del señor, Juez con todo respeto, 
 
Atentamente, 
 

 
MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ 
C.C No. 16.933.949 expedida en Cali 
T.P No. 293.735 del C.S.J 
TEL. 3184844148 
Correo  jpabogados2019@gmail.com  . 
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